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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD CSAPAT - 6. Korcsoport

2023. 12. 17. - BOK Csarnok

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 5 csapat)

oldal 1/1

RG rh. név

1 47 BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ TECHNIKUM
    KAISER Móric Tamás
    LÁSZLÓ Dezső Levente
    MAJZIK Márton Levente

2 57 NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM
    KRUTÁK Dávid Gyula
    SIMKÓ Levente Mihály
    TAR Balázs

3 58 BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
    BODÓCS Tamás László
    BODONYI Gellért Ferenc
    LUO Han
    SZEKULESZ Márton

4 62 PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
    BALASSA Botond László
    BARABÁS Viktor
    SZABÓ Ágoston
    VÁGFALVI Simon Gábor

5 75 DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
    BIRKÁS Botond
    BOHUS Bence
    PÖLCZMAN Dávid
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD CSAPAT - 6. Korcsoport

2023. 12. 17. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 5 csapat

Direkt tábla

Mérkőzés a harmadik helyért
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1 BUDAPESTI MŰSZAKI 

Tábla 8

8 ---

5 DUNAKESZI RADNÓTI

4 PANNONHALMI BENC 45/15

3 BUDAPESTI FAZEKAS

6 ---

7 ---

2 NYÍREGYHÁZI KRÚDY

BUDAPESTI MŰSZAKI 

Elődöntő

PANNONHALMI BENC
45/31

BUDAPESTI FAZEKAS

NYÍREGYHÁZI KRÚDY
45/23

BUDAPESTI MŰSZAKI 

Döntő

BUDAPESTI FAZEKAS

45/30

BUDAPESTI FAZEKAS
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1 PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKK

Harmadik hely

2 NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM 45/41

NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD CSAPAT - 6. Korcsoport

2023. 12. 17. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 csapat)

oldal 1/1

RG név

1 BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZI
    BODÓCS Tamás László
    BODONYI Gellért Ferenc
    LUO Han
    SZEKULESZ Márton

2 BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ TECHNIK
    KAISER Móric Tamás
    LÁSZLÓ Dezső Levente
    MAJZIK Márton Levente

3 NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM
    KRUTÁK Dávid Gyula
    SIMKÓ Levente Mihály
    TAR Balázs

4 PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
    BALASSA Botond László
    BARABÁS Viktor
    SZABÓ Ágoston
    VÁGFALVI Simon Gábor

5 DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
    BIRKÁS Botond
    BOHUS Bence
    PÖLCZMAN Dávid
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Tábla 8

PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM  45/15  DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM

Pont

5

10

15
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25
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35

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pont

0

2

3

5

5

5

11

13

15

Talál

0

2

1

2

0

0

6

2

2

PANNONHALMI BENCÉS 

SZABÓ Ágoston

VÁGFALVI Simon Gábor

BARABÁS Viktor

VÁGFALVI Simon Gábor

SZABÓ Ágoston

BARABÁS Viktor

R) BALASSA Botond Lás

BARABÁS Viktor

SZABÓ Ágoston

DUNAKESZI RADNÓTI MI

BOHUS Bence

PÖLCZMAN Dávid

BIRKÁS Botond

BOHUS Bence

BIRKÁS Botond

PÖLCZMAN Dávid

BIRKÁS Botond

BOHUS Bence

PÖLCZMAN Dávid



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD CSAPAT - 6. Korcsoport

2023. 12. 17. - BOK Csarnok

oldal 1/2

Elődöntő

PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM  31/45  BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT

Pont

3

3
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Talál

3

0

6

2

6

2

6

1

5

Pont

5

10
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30

35
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45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

PANNONHALMI BENCÉS 

SZABÓ Ágoston

VÁGFALVI Simon Gábor

BARABÁS Viktor

VÁGFALVI Simon Gábor

SZABÓ Ágoston

BARABÁS Viktor

VÁGFALVI Simon Gábor

BARABÁS Viktor

SZABÓ Ágoston

BUDAPESTI MŰSZAKI SZ

KAISER Móric Tamás

MAJZIK Márton Levente

LÁSZLÓ Dezső Levente

KAISER Móric Tamás

LÁSZLÓ Dezső Levente

MAJZIK Márton Levente

LÁSZLÓ Dezső Levente

KAISER Móric Tamás

MAJZIK Márton Levente

NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM  23/45  BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOL

Pont

1

10

11

12

16
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Talál

1

9

1

1

4

4

1

1

1

Pont

5

7
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Talál

5

2

8

5

5

5

5

5

5

NYÍREGYHÁZI KRÚDY G

SIMKÓ Levente Mihály

KRUTÁK Dávid Gyula

TAR Balázs

SIMKÓ Levente Mihály

TAR Balázs

KRUTÁK Dávid Gyula

TAR Balázs

SIMKÓ Levente Mihály

KRUTÁK Dávid Gyula

BUDAPESTI FAZEKAS MI

LUO Han

SZEKULESZ Márton

BODÓCS Tamás László

SZEKULESZ Márton

LUO Han

BODÓCS Tamás László

SZEKULESZ Márton

BODÓCS Tamás László

LUO Han
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Döntő

BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM  45/30  BUDAPESTI MŰSZAKI SZ

Pont

5

10

15

20
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30
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40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pont

1

5

5

6

9

19
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27
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Talál

1

4

0

1

3

10

5

3

3

BUDAPESTI FAZEKAS MI

LUO Han

SZEKULESZ Márton

BODÓCS Tamás László

SZEKULESZ Márton

LUO Han

BODÓCS Tamás László

SZEKULESZ Márton

BODÓCS Tamás László

LUO Han

BUDAPESTI MŰSZAKI SZ

KAISER Móric Tamás

MAJZIK Márton Levente

LÁSZLÓ Dezső Levente

KAISER Móric Tamás

LÁSZLÓ Dezső Levente

MAJZIK Márton Levente

LÁSZLÓ Dezső Levente

KAISER Móric Tamás

MAJZIK Márton Levente
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Harmadik hely

NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM  45/41  PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

Pont

4

10

14
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20
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Talál

4

6

4

6

0

10

5

5

5

Pont

5

7

15

17

25

25

32

39

41

Talál

5

2

8

2

8

0

7

7

2

NYÍREGYHÁZI KRÚDY G

SIMKÓ Levente Mihály

KRUTÁK Dávid Gyula

TAR Balázs

SIMKÓ Levente Mihály

TAR Balázs

KRUTÁK Dávid Gyula

TAR Balázs

SIMKÓ Levente Mihály

KRUTÁK Dávid Gyula

PANNONHALMI BENCÉS 

SZABÓ Ágoston

VÁGFALVI Simon Gábor

BARABÁS Viktor

VÁGFALVI Simon Gábor

SZABÓ Ágoston

BARABÁS Viktor

VÁGFALVI Simon Gábor

R) BALASSA Botond Lás

SZABÓ Ágoston
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